(83) 307. Privacionis pecuniarum iniuste acquisitarum (paulo post a. 1382).
Notum sit omnibus, ad quos presens scriptum pervenerit, quia nos frater 

N. prior...* una cum reverendo patře nostro provinciali existentes in conventu 
N. h(ab)uimus tractatum de pe[cunia...]“ pro via provincie expedienda ad 
curiam Romanám, sic quod invenimus pecuniam du ořům fratrum, videlicet

b dignara
306. a verbum subscguens diligcncius eadem metnu cancellatum b pertractamur 
306. a atempore 
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N. et N. Quam quidem pecuniam acquisierunt et ei&dem sine suorum presi- 
dencium licencia tenuérunt et per comsequens, secundum formám et ordina- 
cionem capituli generalis Bude celebrati anno Domini M. etc.*, pecuniis supra- 
dictis sunt privati. Tarnen nolentes notam cupiditatis et avaricie incurrere. 
eandem6 pecuniam pro via provincie deputavimus, sic tarnen quod fratribus 
antedictis de necessariis vite eorundem providebimus de eisdem pecuniis, 
quantum se extenderit, nisi venerabilis pater magister ordinis in hiis et in 
aliis omnibus factis provincie secundum suum beneplacitum disposuerit et or- 
dinaverit. In cuius rei testimonium litteram presentem sigillo patris nostri pro- 
vincialis et nostris sigillavimus etc

308. De prorogacione capituli tenor.
In Dei filio sibi karissimis fratribus N. priori N. ceterisque fratribus con- 

ventus Tho(ru)n(ensis) ordinis etc., frater etc., salutem et sinceram in Domino 
caritatem. Litteram vestram r[e]c[e]pi* in die tali. Ex cuius tenore didici ca- 
pitulum nostrum fore prorogandum, ad cuius tarnen dilacionem non6 fui ple
xus. Quantum de retardacione littere, quod non cicius eam per čertům nun
ciům mittere curavistis, et certe in hoc multum deliquistis; tarnen de vestris 
allegacionibus sufficienter inscriptis de consilio fratrum discretorum me vestre 
volui obtemperare peticioni, approbans per presentes, quod capitulum nostrum 
usque ad festům sancti N. sufferatur. Et volo, quod statím sine mora litte
ram presentem una cum littera vestra de conventu ad conventum transmit- 
tatis de0 Thorunensi in Culmensem, de Culmensi etc. per totam contratam 
et usque Cassubiam, de Cassubia usque et sic ad alias contratas. Et quicunque 
prior eodem die a recepcione littere certum nuncium aut fratres non miserit, 
ipso facto in penam sit absolutus, sup prior vero aut vicarius gravi pene sub- 
iacebit. Datum [Wratislauie] etc.

309. De eodem.
In Dei filio etc. fratri P. priori N. ordinis etc., frater Jo(hannes) etc., sa